

Årsredovisning

Simons Trä, Sten & Tankekraft AB

559218-4005

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Ljungh
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av sågade produkter samt restprodukter därav, legosågning, förädling och hyvling av träprodukter, snickerier och slöjdprodukter.

Försäljning av huggen natursten, samt byggnation av stenmurar och grunder.

Företaget säljer även trädfällning, röjning och enklare transporter.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	612	446	187
Resultat efter finansiella poster	220	194	12
Soliditet %	74	66	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagets kundkrets har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 995	152 285	211 280
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		152 285	-152 285	0
- Årets resultat			173 678	173 678
- Belopp vid årets utgång	50 000	161 281	173 678	384 959

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	161 281
<i>Årets resultat</i>	<i>173 678</i>
<i>Summa</i>	<i>334 959</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	334 959
<i>Summa</i>	<i>334 959</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	612 436	445 638
Övriga rörelseintäkter	0	43 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	612 436	488 742
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-133 797	-117 474
Övriga externa kostnader	-178 921	-155 528
Personalkostnader	2 -24 286	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-55 024	-21 690
Summa rörelsekostnader	-392 028	-294 692
Rörelseresultat	220 408	194 050
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	175
Räntekostnader och liknande resultatposter	-166	-283
Summa finansiella poster	-166	-108
Resultat efter finansiella poster	220 242	193 942
Resultat före skatt	220 242	193 942
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 564	-41 657
Årets resultat	173 678	152 285

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 789	250 813
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		225 789	250 813
Summa anläggningstillgångar		225 789	250 813
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		89 725	7 760
<i>Summa varulager m.m.</i>		89 725	7 760
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 127	4 324
Övriga fordringar		76	16 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	15 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		89 203	36 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 980	22 945
<i>Summa kassa och bank</i>		115 980	22 945
Summa omsättningstillgångar		294 908	66 923
SUMMA TILLGÅNGAR		520 697	317 736

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	161 281	8 995
Årets resultat	173 678	152 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	334 959	161 280
Summa eget kapital	384 959	211 280
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 500	48 850
Skatteskulder	26 696	12 232
Övriga skulder	71 542	45 374
Summa kortfristiga skulder	135 738	106 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	520 697	317 736

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	270 125	65 967
Inköp	30 000	246 625
Försäljningar/utrangeringar	-	-42 467
Utgående anskaffningsvärden	300 125	270 125
Årets avskrivningar	55 024	21 690

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Pietro Ceccarelli, Midama Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Simon Ljungh

Simon Ljungh

2022-11-30